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”Rutebog” / afviklingsplan: 
 
 
Bemærk at ind- og udkørsel til og fra serviceområdet foregår på tværs af prøvens 
afløbsområde. Derfor er der officials til at sørge for, at det foregår 
sikkerhedsmæssig forsvarligt – følg derfor officials anvisninger. 
 
 
For at lette afviklingen udleveres der ikke kontrolkort og der benyttes ikke tidskontroller. 
 
Der startes i startnummerorden i alle heat: 1 – 2 – 3  - o.s.v.  
 
Præsentationsrunde kl. 11.45 
Forventet start på heat 1: Kl. 12.00 
Forventet start på heat 2: Kl. 13.00 
Forventet start på heat 3: Kl. 14.00 
Forventet start på heat 4: Kl. 15.00 
Røverheat umiddelbart efter heat 4 er afviklet. 
 
Af hensyn til pauser af passende længde, kan løbsledelsen/prøvechefen beslutte at 
starttidspunktet på heatene flyttes. 
 
Mandskabet skal selv sørge for at være fremme ved startstedet på prøven til tiden. 
 
Der tildeles mandskabet en max.tid hvis: 

• Mandskabet ikke kommer i mål på en prøve eller skubber bilen i mål 

• Ikke kører nok antal omgange 

• Køretiden overskrider max.tiden 

• Ikke kører den rute løbsledelsen har bestemt  
    (eksempelvis kører udenom chikane eller indenom kantafmærkninger) 

• Ikke kommer frem til start inden sidste bil er startet 
 
Mandskaber der udgår af et heat tildeles en max. tid og kan starte igen i næste heat. 
Bemærk at heat 4 skal gennemføres og bilen skal køre i mål ved egen hjælp. 
 
Prøvens Max. tid offentliggøres straks efter heatet er afviklet. 
 
Alle 4 heat medregnes i det samlede resultat. 
 
 
Røverheatets 10 deltagere findes ved: De hurtigste tider i enten heat 1,2 3 eller 4. 
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Antal omgange: 3 

Prøvelængde: 4.200 

Underlag: 28 % grus / 72 % asfalt 

Prøvens max.tid: Oplyses straks efter heatet er slut 
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Sponsorer: 

 

Ringkjøbing Landbobank er en solid bank, 
som man trygt kan betro sine bankforretninger! 

Vi har leveret solid rådgivning siden 1886, og det vil fortsat være vores fundament. 

Vi vil gerne opfattes som en nærværende bank, der sætter sig ind i kundernes situation og 
er i stand til at give et hurtigt svar, når der er behov for det. Og vi vil gerne opfattes som en fleksibel 
bank, der ikke er stor, men som alligevel kan tilbyde et fuldt sortiment til både privat- og 
erhvervskunder. 

Det betyder kort fortalt, at dine pengesager er i trygge hænder hos os. 

Prøv os af 
Forhåbentlig har du lyst til at prøve os af. Stil os eventuelt et spørgsmål om din privatøkonomi og få et 
gratis, men solidt svar. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


